

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**Farve X-Perten Fyn ApS**  
Klokkestøbervej 12  
5230 Odense M

CVR-nr. 28 29 52 27

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkent  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2019

  
advokat J. Bertel Rasmussen  
dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Farve X-Perten Fyn ApS  
Klokkestøbervej 12  
5230 Odense M

Cvr - Nr. 28 29 52 27

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018

**DIREKTION:** Kim Hofmann

**BESTYRELSE:** Jens Bertel Rasmussen, formand  
Kim Hofmann  
Anne Strømkjær

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
Cvr - Nr. 35 48 61 78

Kontaktperson:  
Ole Nielsen  
statsaut. revisor  
on@edelbo.dk

**PENGEINSTITUT:** Spar Nord Bank  
Sankt Nicolai Gade 1A  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive handel med varer indenfor maling- og tapetbranchen, samt handel med tilbehør hertil på det indenlandske marked, samt udføre arbejde indenfor denne branche.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på -384.049 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....	3.801.113	4.271.109
1 Personalemkostninger .....	-4.117.507	-4.021.741
Afskrivninger .....	<u>-14.023</u>	<u>-99.239</u>
<b>Driftsresultat</b> .....	-330.417	150.129
Finansielle indtægter .....	32.313	41.594
2 Finansielle omkostninger .....	<u>-189.945</u>	<u>-191.743</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	-488.048	-20
3 Skat af ordinært resultat .....	<u>104.000</u>	<u>1.775</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u>-384.049</u>	<u>1.755</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	<u>-384.049</u>	<u>1.755</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u>-384.049</u>	<u>1.755</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****AKTIVER**

<u>Note</u>	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	117.419	131.442
	<u>117.419</u>	<u>131.442</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita .....	202.068	164.195
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>319.487</u>	<u>295.637</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varebeholdning .....	6.746.026	6.831.183
	<u>6.746.026</u>	<u>6.831.183</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.278.392	2.580.950
Andre tilgodehavender .....	65.276	58.033
Udskudt skatteaktiv.....	25.737	39.842
Periodeafgrænsningsposter .....	61.678	78.516
	<u>2.431.083</u>	<u>2.757.341</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>18.833</u>	<u>13.654</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>9.195.942</u>	<u>9.602.178</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<u>9.515.429</u>	<u>9.897.815</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>4 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital .....	375.000	375.000
Overført resultat .....	1.805.199	2.189.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2.180.199</b>	<b>2.564.248</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Banklån .....	583.270	757.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter .....	2.153.428	2.135.229
Leverandørgæld .....	1.985.177	1.737.550
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.877.624	2.335.445
Anden gæld .....	735.731	367.493
	6.751.959	6.575.717
<b>Gæld i alt .....</b>	<b>7.335.229</b>	<b>7.333.567</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>9.515.429</b>	<b>9.897.815</b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Kontraktlige forpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

<u>Note</u>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager .....	3.367.135	3.289.410	
Bestyrelseshonorar .....	15.000	15.000	
Pensionsordninger .....	492.503	421.744	
Andre omkostninger til social sikring .....	242.869	295.588	
	<u>4.117.507</u>	<u>4.021.741</u>	
Der har gennemsnitlig været 11 beskæftigede i regnskabsåret (sidste år 11).			
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomheder .....	58.100	55.728	
Andre finansielle omkostninger .....	131.845	136.015	
	<u>189.945</u>	<u>191.743</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat .....	-118.104	-2.862	
Regulering af udskudt skat .....	14.105	1.087	
	<u>-104.000</u>	<u>-1.775</u>	
		<b>2018</b>	
		<b>Kr.</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	375.000	2.189.248	2.564.248
Årets resultat .....	0	-384.049	-384.049
Udbytte .....	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>375.000</u>	<u>1.805.199</u>	<u>2.180.199</u>
Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 år.			
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Af de samlede langfristede forpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.			

## NOTER

### Note

#### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### **7 Kontraktlige forpligtelser**

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse ved opsigelse på 6 til 36 måneder, som udgør 1.285 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med Ford Credit, som løber indtil 30. november 2021 og 15. februar 2023. Forpligtelsen pr. status udgør 395 t.kr.

#### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. status har en samlet regnskabsmæssig værdi på 9.186 t.kr.